

### Nr 33.

Ankom till riksdagens kansli den 15 maj 1928 kl. 2 e. m.

*Konstitutionsutskottets memorial med föranledande av återremiss från andra kammaren av utskottets utlåtande nr 23 i anledning av väckt motion om ändrade bestämmelser rörande lagrådets organisation m. m.*

I utlåtande nr 23 i anledning av väckt motion om ändrade bestämmelser rörande lagrådets organisation m. m. har utskottet hemställt, att motionen i fråga icke måtte till någon riksdagens åtgärd föranleda.

Enligt utskottet tillhandakommet protokollsutdrag från andra kammaren har denna kammare återförvisat utlåtandet till utskottet, medan första kammaren, enligt vad utskottet inhämtat, beslutat uppföra utlåtandet bland två gånger bordlagda ärenden närmast före sammansatta stats- och första lagutskottets blivande utlåtande angående regeringsrätten å föredragningslistan för det plenum, då sistnämnda utlåtande skall upptagas till behandling.

Med hänvisning till vad ovan angivits och då det synes lämpligt, att andra kammaren prövar ärendet i samma ordning och sammanhang som första kammaren, får utskottet hemställa,

att andra kammaren måtte i ärendet fatta beslut.

Stockholm den 15 maj 1928.

På konstitutionsutskottets vägnar:

K. VON GEIJER.

Närvarande: Herrar von Geijer, Engberg, Strömberg, Thulin, David Bergström, G. W. Hansson, Stendahl, Reuterskiöld, Vennerström, Martin Svensson, Alkman, Gustafson i Kasenberg, Andersson i Igelboda, Pehrsson i Göteborg, Björkman, Fast, Brännberg och Björnberg.

---

### Reservation

av herr *Reuterskiöld*, som ansett konstitutionellt nödvändigt, att utskottet avvaktat meddelande från första kammaren om det beslut, vartill denna kammare vid ärendets prövning kunnat komma att stanna, innan utskottet besvarat andra kammarens återremiss, vilken endast för det fall, att icke även första kammaren skulle beslutit återremiss, bort föranleda utskottet att hemställa till andra kammaren om besluts fattande i sak, och lagligen icke kunnat föranleda hemställan om besluts fattande rörande behandlingssättet.